
  

  

 
 EDIÇÃO: Nº 095, AFONSO CUNHA/MA – SEGUNDA-FEIRA, 09 DE AGOSTO DE 2021. 

PORTARIA Nº 058/2021, DE 09 DE 
AGOSTO DE 2021 

 

INDEFERE PEDIDO DE LICENÇA SEM 
VENCIMENTO AO SERVIDOR PÚBLICO 
ANTONIO ALVES SANTOS/MATRÍCULA 
110016, TÉCNICO AGRÍCOLA, 
VINCULADO À SECRETARIA MUNICIPAL 
DA AGRICULTURA E PESCA. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL AFONSO 
CUNHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso 
de suas atribuições legais, RESOLVE:  

Art. 1º - Indefere licença sem vencimento ao 
Servidor Público, Sr. Antonio Alves Santos, 
matrícula 110016, brasileiro, de CPF nº. 
255.838.673-53, ocupante do cargo de 
Técnico Agrícola, vinculado à Secretaria 
Municipal da Agricultura e Pesca, nos termos 
do artigo 79 da Lei 236/2019, e do Decreto 
Municipal nº 05, de 06 de maio de 2020.  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data 
da sua publicação.  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE.  

Prefeitura Municipal de Afonso Cunha/MA, 
em 09 de agosto de 2021. 

 

Arquimedes Américo Bacelar 
Prefeito Municipal 

 


		2021-08-09T16:36:47-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento




